
КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

27  .04.2021   №   266

Про підсумки роботи 
житлово-комунальних підприємств 
міста в осінньо-зимовий період 
2020–2021 років та затвердження 
заходів щодо підготовки 
житлово-комунального
господарства міста до роботи 
в осінньо-зимовий період 
2021–2022 років

З  метою  своєчасної  та  якісної  підготовки  житлово-комунального
господарства  міста  до  роботи  в  осінньо-зимовий  період  2021–2022  років,
недопущення  критичних  ситуацій  під  час  опалювального  сезону
2021–2022 років, керуючись підпунктом 1 п. «а» ст.30, ч.6 ст.59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Доповідну  записку  директора  департаменту  житлово-комунального
господарства  та  будівництва  міської  ради  Максименка  О.О.  з  питання
«Про  підсумки  роботи  житлово-комунальних  підприємств  міста  в  осінньо-
зимовий  період  2020–2021  років  та  затвердження  заходів  щодо  підготовки
житлово-комунального господарства міста до роботи в осінньо-зимовий період

2021–2022 років» узяти до відома (додається).

2. Затвердити:

2.1.  Склад  міського  штабу  з  питань  підготовки  житлово-комунального
господарства  міста  до  роботи  в  осінньо-зимовий  період  2021–2022  років
(додаток 1).

2.2.  Склад  робочої  групи  для  приймання  житлового  фонду  до  роботи  
в осінньо-зимовий період 2021–2022 років (додаток 2).



2

2.3.  Заходи  щодо  підготовки  житлово-комунальних  підприємств  міста  
до роботи в осінньо-зимовий період 2021–2022 років (додаток 3).

3.  Департаменту  житлово-комунального  господарства  та  будівництва
міської  ради,  комунальним  підприємствам  Кам’янської  міської  ради
«Центральні  тепломережі»,  «Кам’янська  теплопостачальна  компанія»
«Південні  тепломережі»  «Добробут»,  «Транспорт»,  та  рекомендувати
Комунальному  підприємству  «Кам’янський  міськводоканал»  ДОР»,  
Товариству  з  обмеженою  відповідальністю  «Трейд  Інвест  Холдінг»,
Приватному  підприємству  «Компанія  Мастерок»,  товаристам  з  обмеженою
відповідальністю  «Оселя»  та  «Підкова-Фест»,  Акціонерному  товариству
«Дніпровська  теплоелектроцентраль»,  Кам’янському  відділенню  Приватного
акціонерного товариства «Дніпропетровськгаз» та Кам’янському об’єднаному
району  електричних  мереж  Акціонерного  товариства  «ДТЕК  «Дніпровські
електромережі» у межах повноважень:

3.1.  Забезпечити  своєчасне  виконання  заходів,  затверджених  
цим рішенням.

3.2.  Залучити  достатню  кількість  робочої  сили,  техніки,  матеріалів  
для  проведення  необхідних  ремонтних  робіт  з  підготовки  житлово-
комунального господарства до опалювального сезону 2021–2022 років.

3.3.  Здійснювати  відповідні  заходи  щодо  погашення  мешканцями  міста
заборгованості  за  спожиті  житлово-комунальні  послуги  та  здійснювати
щотижневий  моніторинг  результатів  розгляду  позовних  заяв  та  виконання
рішень суду.

4.  Комунальним  підприємствам  Кам’янської  міської  ради  «Центральні
тепломережі» та «Кам’янська теплопостачальна компанія» провести гідравлічні
випробування магістральних, розподільчих теплових та внутрішньобудинкових
систем  теплопостачання  спільно  з  Комунальним  підприємством  Кам’янської
міської ради «Добробут» до 16.04.2021 та до 15.09.2021.

5. Рекомендувати забезпечити:

5.1.  Акціонерному  товариству  «Дніпровська  теплоелектроцентраль»  
та  Товариству  з  обмеженою  відповідальністю  «КАМ’ЯНСЬКА
ТЕПЛОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ»:

-  накопичення  коштів,  необхідних  для  придбання  газу  
вугілля на опалювальний сезон 2021–2022 років, до 01.09.2021;

-  наявність  необхідного  ліміту  газу  на  період  опалювального  сезону
2021–2022 років до 01.10.2021.

5.2.  Товариству з обмеженою відповідальністю «Трейд Інвест Холдінг»  
та Приватному підприємству «Компанія Мастерок» в повному обсязі пеллети
для опалення модульних котелень.



3

6.  Комунальному  підприємству  Кам’янської  міської  ради  «Добробут»  
та  рекомендувати  Кам’янському  відділенню  Приватного  акціонерного
товариства  «Дніпропетровськгаз» відповідно  до  чинного  законодавства
встановити  постійний контроль щодо перевірки  газових  мереж та  приладів  
у житлових будинках міста.

7.  Департаменту  фінансів  міської  ради  забезпечити  своєчасне
фінансування  робіт  з  підготовки  житлово-комунального  господарства  міста  
до  роботи  в  осінньо-зимовий  період  2021–2022  років  у  межах  коштів,
передбачених на це міським бюджетом.

8.  Комунальним  підприємствам  Кам’янської  міської  ради  «Центральні
тепломережі»  та  «Кам’янська  теплопостачальна  компанія»,  відділу  з  питань
діяльності  органів  самоорганізації  населення  та  об’єднань  співвласників
багатоквартирних будинків взяти під особистий контроль питання щодо:

-  дотримання  строків  виконання  ремонтних  робіт  на  магістральних,
квартальних,  внутрішньобудинкових  мережах  теплопостачання  та  робіт  
з підготовки житлового фонду незалежно від форми власності, розташованого
на  території  відповідного  району,  до  експлуатації  в  осінньо-зимовий  період
2021–2022 років;

-  дотримання строків виконання робіт з підготовки житлово-будівельних
кооперативів  та  об’єднань  співвласників  багатоквартирних  будинків,
розташованих  на  території  відповідних  районів,  до  експлуатації
в осінньо-зимовий період 2021–2022 років;

-  участі  підприємств,  організацій,  установ  та  органів  самоорганізації
населення  у  підготовці  житлово-комунального  господарства  міста  до роботи
в осінньо-зимовий період 2021–2022 років.

9.  Директорові  департаменту  житлово-комунального  господарства  
та  будівництва  міської  ради  Максименку  О.О.,  директорові  департаменту  
з гуманітарних питань міської ради Онищенко Т.Я., начальникові управління
охорони  здоров’я  міської  ради  Мандзюку  В.М.  здійснювати  за  напрямом
діяльності  контроль  за  використанням коштів  місцевого,  обласного  
та державного бюджетів, а також фінансових ресурсів на підготовку об’єктів
житлово-комунального господарства та соціальної сфери до роботи в осінньо-
зимовий період 2021–2022 років.

10. Заступникові міського голови з питань діяльності виконавчих органів
міської ради Саусю К.В. заслуховувати на засіданнях міського штабу з питань
підготовки  житлово-комунального  господарства  міста  до  роботи  в  осінньо-
зимовий період 2021–2022 років щотижня, починаючи з червня 2021 року, звіти
директора  департаменту  житлово-комунального  господарства  та  будівництва
міської ради Максименка О.О., директора департаменту з гуманітарних питань
міської ради Онищенко Т.Я., начальника управління охорони здоров’я міської
ради Мандзюка В.М. про хід виконання запланованих заходів.



4

11.  Директорові  департаменту  з  гуманітарних  питань  міської  ради
Онищенко  Т.Я.,  начальникові  управління  охорони  здоров’я  міської  ради
Мандзюку В.М. надавати інформацію про хід виконання заходів, затверджених
цим  рішенням,  до  департаменту  житлово-комунального  господарства  
та  будівництва  міської  ради  щомісяця  до  15  числа,  починаючи  
з червня 2021 року.

12.  Департаменту  житлово-комунального  господарства  та  будівництва
міської  ради  інформацію  про  хід  виконання  цього  рішення  надавати  
у  встановленому  порядку  щоквартально  до  20  числа,  починаючи  з  червня  
2021 року.

13.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.

Міський голова                  Андрій БІЛОУСОВ



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від 27.04.2021 №  266

Склад
міського штабу з питань підготовки житлово-комунального господарства

міста до роботи в осінньо-зимовий період 2021–2022 років

САУСЬ  
Костянтин Вікторович

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради, керівник 
міського штабу

МАКСИМЕНКО
Олег Олегович

- директор департаменту житлово-комунального 
господарства та будівництва міської ради, 
заступник керівника міського штабу

ПОНОМАРЕНКО
Юлія Володимирівна

- заступник начальника відділу організаційного 
забезпечення житлової сфери департаменту 
житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради, секретар міського 
штабу

АУЛОВ  
Володимир Валентинович

- в.о. генерального директора Акціонерного 
товариства «Дніпровська теплоелектроцентраль»
(за згодою)

БАЙДУЖ  
Володимир Анатолійович

- начальник управління з питань надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту населення 
міської ради 

БУНІЧ  
Олександр Федорович 

- директор Комунального підприємства 
Кам’янської міської ради «Центральні 
тепломережі»

ДОРОГАНОВ 
Вадим Юрійович

- директор Комунального підприємства 
Кам’янської міської ради «Містшляхсервіс»

ЛЕЩИНСЬКИЙ
Володимир Мар’янович

- директор Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Оселя» та Товариства 
з обмеженою відповідальністю «Підкова-Фест»
(за згодою)

ЛИСАК  
Артем Миколайович

- директор Комунального підприємства 
Кам’янської міської ради «Кам’янська 
теплопостачальна компанія»

МАНДЗЮК
Віталій Миколайович

- начальник управління охорони здоров’я 
міської ради

РОДІОНОВА  - начальник відділу з питань діяльності органів 



2
Продовження додатка 1

Вікторія Володимирівна самоорганізації населення та об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків 
міської ради

ОНИЩЕНКО  
Тетяна Яківна

- директор департаменту з гуманітарних питань 
міської ради

ПАНАСЕНКО
Тарас Володимирович

- заступник директора з загальних питань 
Комунального підприємства Кам’янської 
міської ради «Добробут»

ЯРОВИЙ
Володимир Васильович

- начальник Управління державної інспекції 
енергетичного нагляду України 
у Дніпропетровській області (за згодою)

ЯРОВИЙ  
Олександр Іванович

- технічний директор Комунального підприємства
«Кам’янський міськводоканал» ДОР» 
(за погодженням)

Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого  
комітету міської ради                                     Світлана КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від 27.04.2021 № 266  

Склад
робочої групи для приймання житлового фонду

до роботи в осінньо-зимовий період 2021–2022 років

САУСЬ  
Костянтин Вікторович

- заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради, керівник робочої 
групи

МАКСИМЕНКО
Олег Олегович 

- директор департаменту житлово-комунального 
господарства та будівництва міської ради, 
заступник керівника робочої групи

ПОНОМАРЕНКО
Юлія Володимирівна

- заступник начальника відділу організаційного 
забезпечення житлової сфери департаменту 
житлово-комунального господарства 
та будівництва міської ради, секретар робочої 
групи

БУНІЧ  
Олександр Федорович 

- директор Комунального підприємства Кам’янської
міської ради «Центральні тепломережі»

ЛЕЩИНСЬКИЙ
Володимир Мар’янович

- директор Товариства з обмеженою 
відповідальністю «Оселя» та Товариства 
з обмеженою відповідальністю «Підкова-Фест»
(за згодою)

ЛИСАК  
Артем Миколайович

- директор Комунального підприємства Кам’янської
міської ради «Кам’янська теплопостачальна 
компанія»

ПАНАСЕНКО
Тарас Володимирович

- заступник директора з загальних питань 
Комунального підприємства Кам’янської 
міської ради «Добробут»

РОДІОНОВА  
Вікторія Володимирівна

- начальник відділу з питань діяльності органів 
самоорганізації населення та об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків 
міської ради

ЯРОВИЙ
Володимир Васильович

- начальник Управління державної інспекції 
енергетичного нагляду України 
у Дніпропетровській області (за згодою)



2
Продовження додатка 2

ЯРОВИЙ  
Олександр Іванович

- технічний директор Комунального підприємства 
«Кам’янський міськводоканал» ДОР» 
(за погодженням)

Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого  
комітету міської ради                                     Світлана КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток 3
до рішення виконавчого комітету 
міської ради
від 27.04.2021  №  266      

Заходи
щодо підготовки житлово-комунальних підприємств міста до роботи

в осінньо-зимовий період 2021–2022 років

№ п/п Назва заходу
Один.
виміру

Кількість Строк виконання Виконавець

1. Заміна трубопроводу від  ТК-5а в бік НС №2.
Будівництво теплової камери 3000х2500х2800 для монтажу 
секційних засувок та дренажів

м.п.
м.п.
од.
од.
од.
од.
од.

Ø630-40
Ø530-100

відвод Ø630-2
ДУ 500 Ру25-2
фланці Ø 500-4
ДУ 50 Ру25-2
фланці Ø 50-4

до 01.08.2021 Комунальне
підприємство

Кам’янської міської
ради «Центральні

тепломережі»

2.
Заміна трубопроводу від ТК «Грушевського» під дорогою 
в бік ж/б вул. М.Грушевського, 2А

м.п.
од.

Ø159-104
відвод Ø159-6

до 01.06.2021

3.
Заміна трубопроводу в районі просп. Т.Шевченка,47 м.п.

од.
Ø426-130

відвод Ø426-8
до 01.09.2021

4.
Заміна трубопроводу в районі вул. Освітня, 30 ТК-25- ТК-25/1 м.п.

м.п.
од.

Ø159-20
Ø133-240

відвод Ø133-14
до 01.09.2021

5. Заміна трубопроводу платформа 4км., просп. Свободи, 95 м.п. Ø325-150 до 01.07.2021

6.
Заміна трубопроводу  ТК-18/9-ТК-18/10, 
просп. Аношкіна, 77-79

м.п. Ø530-60 до 01.07.2021

7. Заміна трубопроводу вул. О.Сокола, 86-98 м.п. Ø219-200 до 01.08.2021
8. Заміна трубопроводу вул. Сачка, 20-24 м.п. Ø159-80 до 01.09.2021



2
Продовження додатка 3

№ п/п Назва заходу
Один.
виміру

Кількість Строк виконання Виконавець

9. Заміна трубопроводу вул. Харківська, 23 (3) м.п. Ø89-4 до 01.05.2021 Товариство 
з обмеженою

відповільністю
«Кам’янська

теплогенеруюча
компанія»

10. Заміна трубопроводу бульв. Будівельників, 6(3) м.п. Ø108-2 до 01.05.2021
11. Заміна трубопроводу вул. Харківська, 67 (5) м.п. Ø159-1,6 до 01.05.2021
12. Заміна трубопроводу просп. Металургів, 22 (3) м.п. Ø89-3,2 до 01.06.2021
13. Заміна трубопроводу просп. Металургів, 70 (врізка в ДЗ №50) м.п. Ø89-30 до 01.09.2021
14. Заміна трубопроводу просп. Металургів, 22 (врізка в ДЗ №95) м.п. Ø89-36 до 01.08.2021
15. Заміна трубопроводу просп. Металургів, 50 (2) м.п. Ø159-18 до 01.07.2021
16. Заміна трубопроводу бульв. Героїв, 2 (2) м.п. Ø89-2 до 01.06.2021
17. Заміна трубопроводу просп. Металургів, 8 (2) м.п. Ø219-2 до 01.06.2021
18. Заміна трубопроводу вул. Воїнів-Афганців, 1А (3) м.п. Ø89-4 до 01.08.2021
19. Заміна трубопроводу просп. Металургів, 74 (1) м.п. Ø108-2 до 01.09.2021
20. Заміна трубопроводу ТК-10/13-10/14 просп.  І.Франка, 20 м.п. Ø108-56 до 01.07.2021
21. Заміна трубопроводу ТК-НС-10-2-3 просп. Наддніпрянський, 

18А
м.п. Ø89-22 до 01.08.2021

22. Заміна трубопроводу ТК-11-1-5п- ТК-11-1-6п 
просп. Перемоги, 8-10

м.п. Ø159-64 до 01.09.2021

23. Заміна трубопроводу просп. І.Франка, 22 (7) м.п. Ø159-28 до 01.06.2021
24. Заміна засувок на елеваторному вузлі вул. Харківська, 11 (2) од. Ду80мм-2 до 01.09.2021
25. Заміна засувок на елеваторному вузлі 

бульв. Будівельників,41 (2,3)
од. Ду50мм-2 до 01.10.2021

26. Заміна засувок на елеваторному вузлі просп. Металургів, 70 (2) од. Ду80мм-2 до 01.10.2021

27. Заміна засувок на дренажах у ТК2-1 просп. Металургів од. Ду50мм-2 до 01.07.2021
28. Заміна трубопроводу вул. Алтайська, 38 м.п. Ø108-16 до 01.08.2021
29. Заміна трубопроводу вул. Алтайська, 28 м.п. Ø76-40 до 01.08.2021
30. Заміна трубопроводу пров. Сухий, 38-40 м.п. Ø76-30 до 01.06.2021
31. Заміна засувки в ТК2/11 вул. Колеусівська, 32 од. Ду50мм-1 до 01.06.2021



3
Продовження додатка 3

№ п/п Назва заходу
Один.
виміру

Кількість Строк виконання Виконавець

32. Заміна трубопроводу вул. Ярославська, 53 м.п. Ø108-48 до 01.07.2021
33. Заміна засувки в ТК СШ №34 од. Ду80мм-1 до 01.07.2021
34. Заміна трубопроводу вул. Дорожня, 6 м.п. Ø57-24 до 01.09.2021
35. Монтаж засувки вул. Матросова, 27 м.п. Ду80мм-2 до 01.07.2021
36. Поточний ремонт котла ст№2 один. 1 03.06.2021 АТ «Дніпровська

ТЕЦ»37. Поточний ремонт ст.№5 один. 1 29.07.2021
38. Капітальний ремонт ст.№7 один. 1 25.09.2021
39. Поточний ремонт ст.№8 один. 1 16.09.2021
40. Поточний ремонт ТГ-3 один. 1 10.09.2021
41. Капітальний ремонт ТГ-4 один. 1 27.08.2021
42. Капітальний ремонт ТФУ один. 1 30.09.2021
43. Підготовка санітарно-технічних систем та пристроїв 

у житлових будинках:
- холодне водопостачання

- каналізація;

- димовентиляційні канали;
у тому числі за наявності підключених газових колонок

буд.
м п.
буд.
м п.
буд.
кв.

буд.
кв.

48
1248
12

320
430

12039
276
7727

до 01.09.2021

Комунальне
підприємство
Кам’янської 
міської ради

«ДОБРОБУТ»

Комунальне
підприємство
Кам’янської 

44. Ремонт запірної арматури:
- засувок;
- вентилів

один.
один.

20
96

до 01.09.2021

45. Заміна запірної арматури:
- засувок;
- вентилів

один.
один.

10
35

до 01.09.2021



4
Продовження додатка 3

№ п/п Назва заходу
Один.
виміру

Кількість Строк виконання Виконавець

міської ради
«ДОБРОБУТ»

46. Герметизація вводів інженерних комунікацій (в житлових 
будинків)

один. 24 до 01.09.2021

47. Заготівля посипального матеріалу для житлового господарства тонн 100 до 01.09.2021
48. Підготовка під’їздів один. 658 до 01.09.2021
49. Ремонт покрівель один

тис.м2
102

18,75
до 01.09.2021

50. Ремонт міжпанельних швів буд.
м п.

10
1129

до 01.09.2021

51. Скління сходових клітин буд.
м2

10
56

до 01.09.2021

52. Підготовка електрощитових один. 32 до 01.09.2021
53. Підготовка:

- горищ;
- підвальних приміщень

один.
один.

366
658

до 01.09.2021

54. Підготовка житлових будинків з видачею паспортів готовності один. 1210 до 01.09.2021
55. Підготовка опалювальних систем один. 41 до 01.09.2021 ТОВ

«Оселя»56. Ремонт холодного водопостачання один. 42 до 01.09.2021
57. Ремонт системи водовідведення один. 42 до 01.09.2021
58. Ремонт електрощитових один. 46 до 01.09.2021
59. Ремонт покрівель один.

тис.м2
41
0,8

до 01.09.2021

60. Ремонт міжпанельних та температурних швів м.п. 300 до 01.09.2021
61. Підготовка елеваторних вузлів один. 47 до 01.09.2021
62. Підготовка під’їздів один. 162 до 01.09.2021
63. Підготовка:

- горищ;
- підвальних приміщень

один.
один.

3
42

до 01.09.2021



5
Продовження додатка 3

№ п/п Назва заходу
Один.
виміру

Кількість Строк виконання Виконавець

64. Перевірка вентканалів буд. 42 до 01.09.2021
65. Підготовка житлових будинків з видачею паспортів готовності один. 42 до 01.09.2021
66. Підготовка опалювальних систем один. 18 до 01.09.2021 ТОВ

«Підкова-Фест»67. Ремонт холодного водопостачання один. 18 до 01.09.2021
68. Ремонт системи водовідведення один. 18 до 01.09.2021
69. Ремонт електрощитових один. 19 до 01.09.2021
70. Ремонт покрівель один.

тис.м2
18
0,4

до 01.09.2021

71. Ремонт міжпанельних та температурних швів м.п. 200 до 01.09.2021
72. Підготовка елеваторних вузлів один. 18 до 01.09.2021
73. Підготовка під’їздів один. 83 до 01.09.2021
74. Підготовка:

- горищ;
- підвальних приміщень

один.
один.

2
18

до 01.09.2021

75. Перевірка вентканалів буд. 18 до 01.09.2021
76. Підготовка житлових будинків з видачею паспортів готовності один. 18 до 01.09.2021
77. Ремонт та заміна мереж, у тому числі:

- водопроводу;
- каналізації

км 1,15
0,4

до 01.09.2021 Комунальне
підприємство
«Кам’янський

міськводоканал»
Дніпропетровської

обласної ради

Комунальне
підприємство

78. Ремонт запірної арматури один. 30 до 01.09.2021

79. Заміна запірної арматури один. 20 до 01.09.2021

80. Ремонт пожежних гідрантів один. 10 до 01.09.2021

81. Заміна пожежних гідрантів один. 3 до 01.09.2021

82. Ремонт та очищення колодязів, у тому числі:
- водопровідних;
- каналізаційних

один. 250
100
150

до 01.09.2021



6
Продовження додатка 3

№ п/п Назва заходу
Один.
виміру

Кількість Строк виконання Виконавець

«Кам’янський
міськводоканал»
Дніпропетровської

обласної ради

83. Ремонт насосних агрегатів один. 40 до 01.09.2021
84. Підготовка насосних станцій водопроводу (ВНС) один. 4 до 01.09.2021
85. Підготовка насосних станцій каналізації (КНС) один. 17 до 01.09.2021
86. Підготовка очисних споруд каналізації один. 2 до 01.09.2021
87. Підготовка резервуарів чистої води один. 5 до 01.09.2021

88. Обстеження технічного стану газопроводів та споруд на них км 744,96 до 01.01.2022 Кам’янське 
відділення АТ

«Дніпропетровськгаз»
(за згодою)

89. Встановлення додаткового підземного вимикаючого пристрою 
на газапроводы середнього тиску по вул. Роберта Лісовсього

один. 1 до 01.10.2021

90. Ремонт ізоляційного покриття газопроводів високого, 
середнього та низького тисків

м 20 до 01.01.2022

91. Ліквідація конденсатозбірників на газопроводах низького 
тиску

шт. 9 до 01.01.2022

92. Ліквідація ГК №74 вул. Васильєвська шт. 1 до 01.10.2021
93. Технічне обслуговування обладнання газорегуляторних 

пунктів
один. 73

до 01.10.2021

94. Технічне обслуговування обладнання шафових 
газорегуляторних пунктів

один. 20 до 01.10.2021

95. Заміна обладнання газо регуляторних пунктів один. 3 до 01.10.2021
96. Обрізка дерев в охоронній зоні повітряних ліній 

електропередачі напругою 0,4-6-10 кВ
км 33,224 до 01.10.2021

Кам’янський район
електричних мереж

АТ «ДТЕК
Дніпровські

електромережі» 
(за згодою)

97. Доливання масла у маслонаповнені апарати та злиття 
конденсату в силових трансформаторах

шт. 137 до 01.10.2021

98. Підготовка снігоочисників трамвайних колій один. 2 до 20.10.2021 Комунальне
підприємство99. Заготівля посипального матеріалу тон 100 до 20.10.2021



7
Продовження додатка 3

№ п/п Назва заходу
Один.
виміру

Кількість Строк виконання Виконавець

Кам’янської 
міської ради
«Транспорт»

100. Підготовка рухомого складу до експлуатації в осінньо-зимових

умовах, у тому числі:
- середніх;
- капітальних

один.

20

13
7

до 20.10.2021

101. Капітальний ремонт трамвайних колій км 1 до 20.10.2021
102. Капітальний ремонт контактних мереж км 13,514 до 20.10.2021
103. Профілактичний ремонт трамвайних колій км 77,2 до 20.10.2021
104. Профілактичний ремонт контактних мереж км 77,9 до 20.10.2021
105. Середній ремонт доріг тис. м2 61,3 до 01.09.2021 Департамент 

житлово-
комунального
господарства 

та будівництва 
міської ради

106. Дрібний ремонт доріг тис. м2 9,2 до 01.09.2021
107. Заготівля протиожеледного матеріалу тис.тон 15,0 до 01.09.2021
108. Підготовка спецавтотехніки для утримання доріг в зимовий 

період
один. 78

до 01.09.2021

109. Забезпечення резерву:
- електродроту;
- лампи світлодіодні 20-100 Вт

км
один.

0,5
1000

до 01.09.2021

110. Ремонт покрівель м2 5600,0 до 01.11.2021 Департамент 
з гуманітарних питань

міської ради
111. Підготовка власних газових котелень один. 4 до 01.10.2021
112. Заміна внутрішніх мереж теплопостачання м.п. 460 до 01.10.2021
113. Ремонт елеваторних вузлів і запірної арматури заклади 97 до 13.08.2021
114. Заміна внутрішніх мереж водопостачання м.п. 240 до 01.10.2021
115. Заміна внутрішніх мереж каналізації м.п. 200 до 01.10.2021
116. Заміна дерев’яних вікон на металоплатикові шт. 350 до 01.12.2021
117. Заміна вхідних дверей шт. 6 до 01.09.2021
118. Часткова заміна труб опалення м.п. 171 до 01.09.2021
119. Часткова заміна труб водопостачання м.п. 106 до 01.09.2021



8
Продовження додатка 3

№ п/п Назва заходу
Один.
виміру

Кількість Строк виконання Виконавець

Управління 
охорони здоров’я 

міської ради

120. Часткова заміна труб водовідведення м.п. 140 до 01.09.2021
121. Часткова заміна шиферної покрівлі м2

15
до 01.09.2021

Заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого комітету міської ради                                                                                      Світлана КОЛІСНІЧЕНКО


	
	КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
	Р I Ш Е Н Н Я
	до рішення виконавчого комітету міської ради
	від 27.04.2021 № 266
	Склад
	Додаток 2
	до рішення виконавчого комітету міської ради
	від 27.04.2021 № 266
	Склад

	до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.04.2021 № 266
	Заходи
	щодо підготовки житлово-комунальних підприємств міста до роботи
	в осінньо-зимовий період 2021–2022 років
	

